

And Bording ApS
Sindalsvej 30A, 8240 Risskov

CVR-nr. 40 30 09 29

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2021

Jakob Bording Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	And Bording ApS Sindalsvej 30A 8240 Risskov CVR-nr.: 40 30 09 29 Stiftet: 1. marts 2019 Hjemsted: Brabrand Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Dam Jespersen, Formand Sofie Bording Andersen Jakob Bording Andesen Ingelise Jespersen
Direktion	Jakob Bording Andersen, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Dalgasgade 22, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive engrosvirksomhed inden for salg af tøj, sko og accessories, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.269.881 kr. mod 1.629.386 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.259.843 kr. mod -539.355 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2020</u>	<u>1/3 - 31/12 2019</u>
Bruttofortjeneste	5.269.881	1.629.386
1 Personaleomkostninger	-3.708.667	-2.136.080
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-24.293	-16.779
Driftsresultat	1.536.921	-523.473
Andre finansielle indtægter	139.529	10.854
2 Øvrige finansielle omkostninger	-201.754	-26.736
Resultat før skat	1.474.696	-539.355
3 Skat af årets resultat	-214.853	0
Årets resultat	1.259.843	-539.355
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.259.843	0
Disponeret fra overført resultat	0	-539.355
Disponeret i alt	1.259.843	-539.355

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	12.798	21.832
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>12.798</u>	<u>21.832</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.073	34.332
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.073</u>	<u>34.332</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>31.871</u>	<u>56.164</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.800.340	797.399
Varebeholdninger i alt	<u>2.800.340</u>	<u>797.399</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.745.150	1.943.001
Udskudte skatteaktiver	11.527	0
Andre tilgodehavender	48.706	48.176
Periodeafgrænsningsposter	106.989	23.287
Tilgodehavender i alt	<u>2.912.372</u>	<u>2.014.464</u>
Likvide beholdninger	2.285.112	268.103
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.997.824</u>	<u>3.079.966</u>
Aktiver i alt	<u>8.029.695</u>	<u>3.136.130</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Anpartskapital	568.182	500.000
Overkurs ved emission	931.818	0
Overført resultat	1.220.488	-39.355
Egenkapital i alt	2.720.488	460.645
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	15.169	9.550
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.784.028	1.308.339
Gæld til associerede virksomheder	1.006.678	1.000.000
Selskabsskat	226.380	0
Anden gæld	1.276.952	357.596
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.309.207	2.675.485
Gældsforpligtelser i alt	5.309.207	2.675.485
Passiver i alt	8.029.695	3.136.130

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedska- pital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. marts 2019	500.000	0	0	500.000
Kontant kapitaludvidelse	0	500.000	0	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-539.355	-539.355
Overført til overført resultat	0	-500.000	500.000	0
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	0	-39.355	460.645
Kontant kapitaludvidelse	68.182	931.818	0	1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.259.843	1.259.843
	<u>568.182</u>	<u>931.818</u>	<u>1.220.488</u>	<u>2.720.488</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2020	1/3 - 31/12 2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.612.806	2.097.670
Pensioner	71.789	25.245
Andre omkostninger til social sikring	9.657	6.248
Personaleomkostninger i øvrigt	14.415	6.917
	3.708.667	2.136.080
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	201.754	26.736
	201.754	26.736
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	226.380	0
Årets regulering af udskudt skat	-11.527	0
	214.853	0
	31/12 2020	31/12 2019
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2020	27.126	0
Tilgang i årets løb	0	27.126
Kostpris 31. december 2020	27.126	27.126
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-5.294	0
Årets afskrivninger	-9.034	-5.294
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-14.328	-5.294
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	12.798	21.832

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	45.817	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>45.817</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>45.817</u>	<u>45.817</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-11.485	0
Årets afskrivninger	<u>-15.259</u>	<u>-11.485</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-26.744</u>	<u>-11.485</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>19.073</u>	<u>34.332</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Vedrørende selskabets bankmellemværende, er der stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		2.899